
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 29.03.2018/p.20 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

ALIENAZIONE QUOTE DI PARTECIPAZIONE GAL MURGIA PIÙ S.C.A.R.L. IN 

PRELAZIONE AI SOCI 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, …,  

VISTA la nota datata 13.02.2018,  inviata dal  Presidente del GAL Murgia 

Più Scarl, dott. Michele ARMIENTI; 

VISTO   l’art. 7 dello statuto del GAL Murgia Più Scarl; 

VISTO la nota email del 27.02.2018, inviata dal Delegato del Rettore  ai 

rapporti con i Consorzi partecipati dall’Università degli Studi di Bari 

Aldo Moro, prof. Luciano Garofalo; 

UDITO l’intervento della dott.ssa Pasqua Rutigliani dirigente della 

Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

della Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione – U. O. Enti Partecipati e 

convenzioni per la ricerca; 

UDITA l’illustrazione del Dirigente della predetta Direzione, dott.ssa 

Pasqua Rutigliani; 

DELIBERA 

di non esercitare diritto di prelazione sull’acquisto delle quote di partecipazione detenute 

nel GAL Murgia Più Scarl dai soci:  

­ Comunità montana della Murgia  Barese  nord-ovest 
­ Camera di Commercio I.A.A. di Bari 
­ Comune di Canosa  di Puglia 
­ Università degli Studi di Foggia 
­ Associazione biologi ambientalisti pugliesi 
­ Banca  Popolare  di Puglia  e Basilicata, società  cooperativa per azioni 
­ A.R.C.O. s.c.r.l. in liquidazione 
­ Grifo Multimedia Srl 
­ F.lli  Deveteris  Di  Deveteris . Michele   &  Deveteris  Francesco società in 

nome collettivo  
­ Deveteris Francesco 
­ Martemucci Maria Grazia 
­ Martemucci Saverio 
­ Lobifaro Domenico 
­ Centoducati Bernardino 
­ Torre  Di  Nebbia,  Centro  Studi  e  documentazione  sulle  aree interne 
­ Viva s.n.c. dei fratelli Vitucci Michele e Donato 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 29.03.2018/p.20 
 

2 

­ Alberghetto Zia Rosa di Garibaldi Filippo & C. S.N.C 
­ Sunergo - Consorzio di cooperative sociali - Società cooperativa sociale 
­ Altamurgia  Salumi  di  Roberto Vitale &  c. Società in accomandita semplice 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 29.03.2018 trasmesso 
per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


